平成 27年 3月 6日
各 位

会社名    スターゼン株式会社
代表者名   取締役社長中津濵 健
コード番号  8043（東証第一部）
問合せ先   広報IR室長 海老原俊司

(TEL 03-3471-5521)

連結子会社間の合併に関するお知らせ（開示事項の経過）

平成 26年 9月 24日付の「連結子会社間の合併に関するお知らせ」について未定となっていた
合併後子会社「スターゼン販売株式会社」の代表者を下記の通り決定いたしましたので、お知ら

せいたします。

記
代表者の役職・氏名

氏 名  新役職名 現役職名

中津濵  健

スターゼン㈱

代表取締役社長

兼）スターゼン販売㈱

代表取締役社長

スターゼン㈱

代表取締役社長

【ご参考】スターゼン販売㈱役員体制

代表取締役社長   中 津 濵  健

取 締 役 副 社 長   矢 野   勉

取 締 役 副 社 長   横 田  和 彦

常 務 取 締 役   高 濵  良 一

常 務 取 締 役   山 本  一 夫

常 務 取 締 役   池 尻  尊 広

取 締 役   豊 巻  正 人

取 締 役   酒 井   勉

取 締 役   三 好   円

取 締 役   柄 澤  達 也

取 締 役   竹 内  文 彦

取 締 役   伊 藤  洋 孝

以 上